
    
      

    

    [image: logo]

    
      
        
          [image: ]

                      
            Objevte krásy VALAŠSKA a hrajte o ceny.

Medvěd Jura se opět toulal po Valašsku a vybral dvacet míst, kde uložil razítka. Pojďte společně po jeho stopách na krásná a zajímavá místa Valašska, užijte si zábavu v přírodě a zkuste štěstí ve finálním slosování. Podívejte se co můžete vyhrát



Známe jména výherců fotosoutěže v rámci regionální hry "Poznáváme Valašsko 2023"

            
              
              	Více informací
              
              	Jdeme na to
            

            [image: Medvědí ilustrace]
	            Sbírej 
 moje tlapky a vyhrej
	        

          

        

      
      
        
          
            	            
	        	
Pravidla hry

Zpestřete si léto 2023 opět regionální hrou Poznáváme Valašsko, kterou pořádá Destinační společnost Valašsko. Po zajímavých místech, která třeba ještě neznáte, vás provede medvěd Jura. Na Valašsku vybral znovu dvacet míst, kde uložil razítka, a tipy na výlety v okolí.




Jak se zapojit?

Do hry se můžete zapojit od 1. června do 30. září. Hrací brožurky, které na zadní straně obsahují hrací plánek, kam budete otiskovat razítka, si můžete za 30 korun zakoupit ve vybraných Turistických informačních centrech na Valašsku. Jejich seznam naleznete níže. 

Do hracího plánku na konci brožury otisknete medvědí tlapku s patřičným číslem navštíveného místa. Hrací plánek s otisky všech 20 razítek předložíte v některém z informačních center uvedených na zadní straně brožury, kde odevzdáte vyplněný slosovatelný ústřižek. Tímto se dostanete do slosování o ceny uvedené na následující straně. 


Kde najdete razítka?

Všechna razítka jsou umístěna venku, žádné razítko tak nepodléhá otevírací době a získání razítek není podmíněné zaplacením vstupu. Razítka najdete v bezprostřední blízkosti daného místa. K razítku vás zavedou GPS souřadnice, které si můžete naskenovat pomocí QR kódu. U každého místa je popis, kde máte razítko hledat. Po označení místa v herním plánu vraťte prosím razítko na jeho původní místo v obalu. Pokud budete mít problém s nalezením razítka, napište nám na e-mail regionalnihra@gmail.com. 

Na každém místě s razítkem je i QR kód, který nahradí případné chybějící razítko v aplikaci naší hry.



Jak proběhne slosování?




Po ukončení herního období dáme soutěžní ústřižky dohromady a budeme losovat výherce. O tom, zda jste vyhráli, vás budeme informovat prostřednictvím e-mailové adresy. 

Kdy a kde dojde k předání cen?

V letošním roce se u předání cen sejdeme v sobotu 21. října v 15 hodin v reprezentativním prostředí zámku Žerotínů ve Valašském Meziříčí. Vylosovaní účastníci hry budou vyzváni k převzetí cen e-mailem. Na ceny nevzniká právní nárok.




FOTOSOUTĚŽ




Při letošním poznávání Valašska s medvědem Jurou potkáte několik dřevěných soch a sousoší medvěda.
Až budete mít fotografie alespoň dvou různých soch nebo sousoší, pošlete nám je na regionalnihra@gmail.com, dostanete se do slosování o tři ceny starostů...

----------------------------------------------------------------------------------------------

Užijte si léto na Valašsku s regionální hrou Poznáváme Valašsko s medvědem Jurou!!!


              
            

            
              Sledovat nás můžete taky na sociálních sítích

              
	              [image: ]
	              
		              [image: ]
		          
            

            [image: Medvědí ilustrace]
	            Zábava pro celou rodinu
	        

          

        

      
      
        
          	          
	        Podívejte se, co můžete vyhrát.

	
Grandhotel Tatra

www.kycerka.cz
4x poukaz na vstup do Vodního světa

4x poukaz na vstup do Dětského světa


	
Resort Valachy

www.valachy.cz
3x rodinný vstup do termálních bazénů Wellness hotelu Horal

2x vstup na bowling ve Wellness hotelu Horal

2x půldenní dětský skipas do Skiareálu Horal


	
Betlém Horní Lideč

www.betlemhornilidec.cz
2x vstupy


	
Bowling Horní Lideč

www.hornilidec.cz
2x vstup


	
Rožnovské pivní lázně

www.roznovskepivnilazne.cz 
4x kosmetika z Pivních lázní

2x vstup Pivní lázně


	
Stezka Valaška

www.stezkavalaska.cz
10x rodinné/osobní vstupy


	
Apartmány U Medvěda

www.apartmanyumedveda.cz
2x pobyt v apartmánu


	
Sdružení obcí Hornolidečska

www.hornolidecsko.cz
Keramika Hornolidečsko

2x balíček štěstí


	
Město Rožnov pod Radhoštěm

www.roznov.cz
4x Dárkový set


	
Obec Lačnov

www.lacnov.eu
2x vstupy do Muzea Lačnov


	
Hotel Rusava

www.hotelrusava.cz
1x vstupy do bazénu pro 2 osoby 


	
Pohádkové lázně

www.pohadkovelazne.cz
5x vstupy


	
Masný průmysl Krásno

www.krasno.cz
3x kufřík specialit MP Krásno

3x Dárkový balíček


	
Destinace Kroměřížsko

www.region-kromerizsko.cz
1× Dárkový koš


	
Město Valašské Klobouky

www.valasskeklobouky.cz
3× Dárková taška


	
Město Vsetín

www.mestovsetin.cz
4× dárkový balíček 


	
Město Valašské Meziříčí

www.valmez.cz
4× Balíčky s překvapením


	
Město Bystřice pod Hostýnem

www.bystriceph.cz
2× Prohlídkový okruh zámku Bystřice p. H.


	
Město Vizovice

www.mestovizovice.cz
2× Dárkový balíček


	
Kozí farma Zerlina

www.zerlina.cz
4× Dárkový balíček produktů


	
Zámek Kroměříž

www.zamek-kromeriz.cz
1× Rodinné vstupné na Zámek Kroměříž


	
Další skvělé výhry

2x Tričko s logem Horský hotel Kohútka

5x plecháček Poznáváme Valašsko 

5x tričko Poznáváme Valašsko

2x deštník Valašsko

5x Supercena MP Krásno s uzeninami


	
CENA STAROSTY VSETÍNA, CENA STAROSTY ROŽNOVA POD RADHOŠTĚM, CENA STAROSTY VALAŠSKÉHO MEZIŘÍČÍ




			
              	        
				  Suvenýry s motem hry Poznáváme Valašsko

Líbí se vám hra poznáváme Valašsko? Jako památku na letošní 5. ročník si můžete zakoupit ve vybraných informačních centrech plecháček s motivem hry za 198 korun nebo dětská trička za 200 korun.



Navíc za každý odevzdaný vyplněný hrací kupón z brožurky se všemi razítky, dostanete na informačních centrech ZDARMA reflexní přívěšek medvídka a pamětní list.



              

              [image: ]

            

          

        

      
      
        
          
            Materiály ke stažení
      
                    
						
			
              [image: ]

              Hrací brožurka 
stáhnout
            
            										
						
			
              [image: ]

              Mapa s místy
stáhnout
            
            										
						
			
              [image: ]

              Pravidla soutěže
stáhnout
            
            										
			            
			

            Držíme palce...

            [image: medvedí ilustrace]Hodně štěstí

          

        

      
      
        
          
            Informační centra

            	            
	        	        
							
					Turistické informační centrum Vsetín 
Dolní náměstí 1356 
 755 01 Vsetín 
 Tel.: +420 575 144, +420 575 111 
 E-mail: ic.vsetin@mvk.cz 
 Web: www.ic-vsetin.cz

										
							
					Turistické informační centrum Frenštát pod Radhoštěm
Náměstí Míru 1 74401, Frenštát pod Radhoštěm
tel.:+ 420 556 836 916
e-mail: ic@mufrenstat.cz 
web: www.frenstatinfo.cz 

										
							
					Informační centrum Liptál
Liptál 331
756 31 Liptál
tel.:+420751423030
e-mail:infocentrum@liptal.cz   
web: www.liptal.cz/spol/informacni-centrum 

										
							
					Turistické informační centrum Velké Karlovice
Velké Karlovice 299
756 06 Velké Karlovice
Tel.: +420 571 444 039
E-mail: icentrum@velkekarlovice.cz 
Web: www.velkekarlovice.cz

										
							
					Informační centrum Zvonice Soláň
Bzové 325
756 05 Karolinka
Tel.: +420 571 644 027, +420 604 824 274
E-mail: zvonice.info@seznam.cz 
Web: www.zvonice.eu

										
							
					Informační centrum Karolinka 
Muzeum sklářství a Galerie muzea sklářství 
 Nábřežní 545 
 756 05 Karolinka 
 Tel.: +420 739 322 851 
 E-mail: ic@mukarolinka.cz 
 Web: www.karolinka.cz

										
							
					Informační centrum Nový Hrozenkov 
Nový Hrozenkov 451 
 756 04 Nový Hrozenkov 
 Tel.: +420 571 451 806, +420 606 783 442 
 E-mail: icnovyhrozenkov@seznam.cz 
 Web: www.novyhrozenkov.cz

										
							
					Informační centrum Horní Lideč 
Horní Lideč 370 
 756 12 Horní Lideč 
 Tel.: +420 737 701 047 
 E-mail: betlem@hornilidec.cz 
 Web: www.betlemhornilidec.cz

										
							
					Turistické informační centrum Valašské Meziříčí 
Komenského 169 
 757 01 Valašské Meziříčí 
 Tel.: +420 571 684 558, +420 775 109 809 
 E-mail: info@info-vm.cz 
 Web: www.info-vm.cz

										
							
					Turistické informační centrum Rožnov Pod Radhoštěm 
Masarykovo náměstí 131 
 756 61 Rožnov Pod Radhoštěm 
 Tel.: +420 571 652 444 
 E-mail: ic@roznov.cz 
 Web: www.visitroznov.cz

										
							
					Informační centrum a Icafé Zašová 
Zašová 809 
 756 51 Zašová 
 Tel.: +420 734 447 239 
 E-mail: icafe@zasova.cz 
 Web: www.zasova.cz/icafe

										
							
					Informační centrum Prostřední Bečva 
Prostřední Bečva 272 
 756 56 Prostřední Bečva 
 Tel.: +420 571 643 229 
 E-mail: obec@prostrednibecva.cz 
 Web: www.prostrednibecva.cz

										
							
					Informační centrum Horní Bečva 
Horní Bečva 544 
 756 57 Horní Bečva 
 Tel.: +420 571 645 249 
 E-mail: knihovna.becva@seznam.cz 
 Web: www.hornibecva.cz

										
							
					Turistické informační centrum Valašské Klobouky
Masarykovo náměstí 103
766 01 Valašské Klobouky
Tel.: +420 577 311 150
E-mail: infocentrum@mu-vk.cz 
Web: www.klobuckeicko.cz

 

										
							
					Městské IC Bystřice pod Hostýnem
Pod Platany 2
768 61 Bystřice pod Hostýnem
Tel.: +420 573 501 901
E-mail: info@mubph.cz 
Web: www.bysticeph.cz 

										
							
					Turistické informační centrum Vizovice
Náměstí T.G. Masaryka 1008
763 12 Vizovice
Tel.: +420 577 599 110
E-mail: infocentrumvizovice@dkvizovice.cz
Web: www.dkvizovice.cz 

										
				         
            

          

        

      
    

    
      Partneři akce
      
      Děkujeme všem partnerům za podporu!

      

      
        
          Na hře se podíleli

          	        
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
							
				[image: ]							
			        

      

    

    
    
    
    
    
  